MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CAMPUS
SÃO SEBASTIAO REFERENTES AO EDITAL 1/2023 - RIFB/IFBRASILIA DE SELEÇÃO PARA CURSOS
SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PELO SISU (SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA) - SELEÇÃO 2023/1

O Diretor-Geral do Campus São Sebastião do Instituto Federal de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria nº
548 em 06 de maio de 2019, publicado no D.O.U em 07 de maio de 2020, no uso das atribuições legais e
regimentais, torna pública o resultado de convocação para preenchimento de vagas remanescentes dos
cursos superiores oferecidos no 1º semestre de 2023, CHAMADA PÚBLICA 2/2023 - CAAIE-
DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 5 de abril de 2023:

Licenciatura em Letras - Língua Portuguesa

NOME ENEM RANQUEAMENTO
Adriano Medeiros dos Santos Filho 696,8 1º
Alisson Ferreira dos Santos 618,76 2º
Ana Beatriz Fernandes Coelho Rodrigues 566,00 3º
Mariany Silva Lima 532,88 4º
Maria Luiza Sousa Santos 529,04 5º
Maria Eduarda de Melo Sousa 521,24 6º
Maria Isadora da Silva Lima Leite 516,20 7º
Maria Angelica Freitas dos Santos 513,62 8º
Alicia Barbosa e Sousa pacífico 508,38 9º
Victória Maria de Sousa Santos 504,26 10º
Ana Paula Pereira Ribeiro 501,08 11º
Rafaela Lacerda Fernandes 494,98 12º
Thiago Albuquerque Oliveira 479,16 13º
Valesca Fontenelle dos Passos 478,10 14º
Verônica Gomes Almeida 473,28 15º
Geovana de Sena Santos 459,84 16º
Stefanny de Macedo Alves 446,54 17º
Vítor Vinícius de Carvalho Chagas 443,14 18º

Tecnologia em Secretariado

NOME ENEM RANQUEAMENTO
Ana Lídia de Souza Silva 528,50 1º
Ana Paula Neves Dos Santos 436,76 2º
Ângela Thalita Jesus da Silva 482,60 3º
Bruna da Conceição Gonçalves 451,48 4º
Elisangela dos santos moreira 391,36 5º
Karolyna Oliveira de Lima 401,16 6º
Matheus da Silva Carvalho 507,74 7º
Nathaly Castro Tabosa 464,04 8º
Thaís Fernanda Viturino dos Santos 489,70 9º
vitor henrik angelo da silva 447,66 10º
Watila da Silva Martins 219,28 11º

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral

 Campus São Sebastião

Instituto Federal de Brasília

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/04/2023 13:11:05.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 13/04/2023. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454772
e69ac9a6b3

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF,
CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: